2021年３月26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ リ ュ ー Ｈ Ｒ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 藤田 美智雄

（コード番号：6078 東証第一部）

問合せ先 専務取締役経営企画室管掌 藤田 源太郎

（TEL. 03-6380-1300）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 経営体制の一層の強化・充実を目的として、新たに代表取締役２名体制とすることで、当社グル

ープの更なる成長と収益力の強化を図るとともに、企業価値の向上を目指すものであります。

２．異動の内容

氏名 就任予定の役職 現役職

藤田
ふじた

 美智雄
み ち お

 代表取締役社長（現任） 代表取締役社長

藤田
ふじた

 源
げん

太郎
たろう

 代表取締役副社長（新任） 専務取締役

３．異動予定日

 2021年４月１日

４．代表取締役副社長（新任）の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有株式数

（株）

藤田
ふじた

 源
げん

太郎
たろう

（1985年９月22日生）

2008年４月 当社入社

2011年10月 社長室長

2013年４月 執行役員 社長室長

2014年２月 執行役員 カフェテリア事業推進本部長

2014年３月 当社取締役就任

カフェテリア事業推進本部長

2016年７月 株式会社バリューＨＲベンチャーズ

代表取締役就任（現任）

2017年５月 株式会社健診予約.com取締役就任（現任）

2019年３月 専務取締役就任

カフェテリア事業推進本部管掌

兼経営企画室長

2020年２月 専務取締役 経営企画室管掌（現任）

2020年９月 オンライン・ドクター株式会社

      取締役就任（現任）

      現在に至る

31,200

以 上